MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E MEIO AMBIENTE - CV

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECMCV/DCCV/CEFET-MG Nº 16, DE 14 DE JUNHO DE 2024

A Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Meio Ambiente do Centro
Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Campus Curvelo, Profa.
Karla de Souza Torres, no uso das atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os/as servidores(as) docentes abaixo relacionados(as) para, sob a
presidência da primeira, comporem a Comissão de Avaliação para análise do
processo de Progressão Funcional por Desempenho da docente Gretynelle
Rodrigues Bahia lotado no Departamento de Engenharia Civil e Meio Ambiente do
Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, campus Curvelo:

Karla de Souza Torres (presidente)
Fernando Antonio Vieira Rodrigues
Lourdiane Gontijo das Mercês Gonzaga

Art. 2º - Determinar que a avaliação de desempenho referente ao período de
18/07/2022 a 17/07/2024 conforme Processo Eletrônico Nº   23062.025931/2024-77,
seja realizada/cadastrada no SIPAC antes da data final, 17/07/2024.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 14/06/2024 12:20 )
KARLA DE SOUZA TORRES

CHEFE - TITULAR
DECMCV (11.59.04)
Matrícula: 2762193

Processo Associado: 23062.025931/2024-77

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 16, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

14/06/2024 e o código de verificação: f0f4ced5ae

14/06/2024, 12:20 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1351812

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1351812 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf